
17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO

22.2.2021 15:08:53

01 Zahájení a schválení programu 17. zasedání Zastupitelstva města
Uherské Hradiště

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 26

Pro: 26 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

 podle § 94 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
program 17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO

22.2.2021 15:10:41

02 Složení návrhové komise
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Omluven
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 26

Pro: 26 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
složení návrhové komise:

Předseda: Pavlína Jagošová

Členové:   Mgr. Jana Grygarová

MUDr. Ivan Karpeles

JUDr. Dana Šilhavíková



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO

22.2.2021 15:33:25

03 Rozpočtová opatření města č. 15/2020, 01/2021 a 02/2021
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Zdržel se
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Zdržel se
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 17 (63%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 10 (37%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
1. Informaci o vyřešení úkolu zadaného radě města v souvislosti se změnou daňových zákonů

projednávaných v závěru minulého roku, a to způsobem uvedeným v důvodové zprávě.

2. Rozpočtová opatření č. 15/2020 a 01/2021, provedená radou města dle podmínek stanovených

zastupitelstvem města.

3. Informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných městem Uherské Hradiště,

uvedenou v příloze důvodové zprávy.

II. schvaluje
1. Rozpočtové opatření č. 02/2021 dle důvodové zprávy. Znění celkové skladby rozpočtu města na rok



2021 je uvedeno v příloze usnesení č. 1.

2. Seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové zprávy.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO

22.2.2021 15:36:12

04 Rozhodnutí o žádostech v úvěrovém programu Podpora rozvoje bydlení
města v 1. pololetí 2021

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
poskytnutí úvěrů z Fondu rozvoje bydlení

1. paní M░░░░ ░ S░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši
2. 100 000 Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ v

Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,25 % p. a.,

3. panu Ing. J░░░░ ░ T░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░ , 687 05 Velehrad ve výši 500 000 Kč na
4. provedení stavebních úprav městského domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti s

úrokovou sazbou 0,25 % p. a.,



3. paní N░░ B░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 240 000 Kč
na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském

Hradišti s úrokovou sazbou 0,25 % p. a

4. paní R░░░ D░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 50 000 Kč na
provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti

s úrokovou sazbou 0,25 % p. a.,

5. panu L░░░░ ░ P░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice ve výši
200 000 Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  v Uherském

Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,25 % p. a.,

6. paní M░░ F░░░░ ░░ , bydliště ░░░░ ░░░░ , 686 01 Uherské Hradiště - Vésky ve výši 445 000 Kč
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ v Uherském Hradišti -Véskách

s úrokovou sazbou 0,25 % p. a.,

7. paní MM░░ K░░░░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 09 Uherské Hradiště - Míkovice ve výši 200 000 Kč
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░░░ v Uherském Hradišti - Míkovicích

s úrokovou sazbou 0,25 % p. a.,

8. panu Ing. M░░░ D░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░ , 686 05 Uherské Hradiště -Mařatice ve výši
445 000 Kč na provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,25 % p. a.,

9. panu J░░░ M░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01 Uherské Hradiště ve výši 392 000 Kč na
provedení stavebních úprav bytu v bytovém domě ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Uherském Hradišti s

úrokovou sazbou 0,25 % p. a.,

10. paní J░░ V░░░░ ░ , bydliště ░░░░ ░ , 686 05 Uherské Hradiště - Mařatice ve výši 200 000 Kč
na provedení stavebních úprav rodinného domu ░░░░ ░░░░ ░░ v Uherském Hradišti - Mařaticích s

úrokovou sazbou 0,25 % p. a.,

a uzavření příslušných smluv o poskytnutí úvěru a zajištění závazku.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO

22.2.2021 15:41:10

05 Podpora obnovy historické architektury města Uherské Hradiště v 1. pololetí
roku 2021

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
vyhodnocení hospodaření Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu Podpora 
obnovy historické architektury města Uherské Hradiště za rok 2020.

II. schvaluje
poskytnutí účelových dotací z Fondu obnovy historické architektury v rámci dotačního programu 
Podpora obnovy historické architektury  města Uherské Hradiště v 1. pololetí roku 2021 a uzavření 
veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí takto: 

1. Ing. J░░░░ ░ T░░░░ ░░ , narozenému░░░░ ░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ , ve výši



100 000 Kč, účelově určené na obnovu střechy domu č. p. 73 na Mariánském náměstí v Uherském 
Hradišti;

2. I░░░ P░░░░ ░ , narozenému ░░░░ ░░ bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, ve výši

100 000 Kč, účelově určené na opravu fasády a výměnu vrat na domě č. p. 62 na Mariánském náměstí

v Uherském Hradišti.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO

22.2.2021 15:44:11

06 Dotační program "Podpora rozvoje kultury a cestovního ruchu v 1. pololetí
2021"

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Zdržel se
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Zdržel se
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (7%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

 podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
poskytnutí účelové dotace z Fondu kultury a cestovního ruchu v rámci dotačního programu "Podpora 
rozvoje kultury a cestovního ruchu v 1. pololetí 2021" následujícímu subjektu:

1. Post Bellum, z.ú. - Paměť národa Střední Morava, IČ: 26548526, 779 00 Olomouc, Přemyslovců 
867/8, na projekt Paměť národa Střední Morava 2021 - 1 (účel - natáčení pamětníků (audio), realizace 
výstavy, Kino Příběhy 20. století) ve výši 15 000 Kč,

 a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO

22.2.2021 15:59:07

07 Dotační program "Podpora rozvoje sportu v 1. pololetí roku 2021"
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
poskytnutí účelových dotací z Fondu sportu v rámci dotačního programu "Podpora rozvoje sportu

v 1. pololetí roku 2021" následujícím subjektům:

1. TENIS SLOVÁCKO, z.s., U Moravy 827, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 046 94 236,

ve výši 35 000 Kč, v členění:


1.1. na pořádání TS Cupu 2021 dorostenky - rozhodčí, věcné ceny, pronájem a využití sportovišť v Uh.

Hradišti, ve výši 5 000 Kč,


1.2. na sportovní činnost - na pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 30 000 Kč.

2. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště,



IČ: 005 31 120, ve výši 38 000 Kč, v členění:


2.1. na atletické závody - rozhodčí, věcné ceny a pronájem atletického stadionu v Uh. Hradišti, ve

výši 3 000 Kč,


2.2. na sportovní činnost - TeamGym (doprava na soutěže a zápisné), odměny cvičitelům, pronájem

plavecké dráhy v Uh. Hradišti, ve výši 20 000 Kč,


2.3. na provoz sokolovny - energie, drobné opravy a revize, ve výši 15 000 Kč.

3. Tenisový klub Uherské Hradiště, spolek, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079, na

zabezpečení sportovní činnosti - doprava, rozhodčí, trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť v

Uh. Hradišti, ve výši 30 000 Kč.

4. FBC SLOVÁCKO, Revoluční 747, 686 06 Uherské Hradiště, IČ: 227 43 766, na zabezpečení

sportovní činnosti - trenéři mládeže, doprava, rozhodčí a pomocné funkce (časomíra, zapisovatel,

zdravotník), startovné, pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 60 000 Kč.

5. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808,

oddíl juda, ve výši 65 000 Kč, v členění:


5.1.  na Velikonoční turnaj mládeže a krajský přebor mladšího žactva - pronájem a využití sportovišť v

Uh. Hradišti, věcné odměny, rozhodčí a odměny zdravotníkům, ve výši 5 000 Kč,


5.2.  na sportovní činnost mládeže - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, rozhodčí,

doprava, ubytování na turnajích, trenéři mládeže, ve výši 60 000 Kč.

6. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808,

oddíl plavání, ve výši 108 000 Kč, v členění:


6.1. na oddílové přebory - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti a rozhodčí, ve

výši 4 000 Kč,


6.2. na plavecké závody Velikonoční kapřík - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti

a rozhodčí, ve výši 4 000 Kč,


6.3. na sportovní činnost - pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti, doprava na závody,

startovné a trenéři mládeže, ve výši 100 000 Kč.

7. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808,

oddíl volejbalu, ve výši 222 000 Kč, v členění:


7.1. na mezinárodní Memoriál Františka Tejnila - 2 turnaje mládeže - věcné odměny, rozhodčí,

propagace, technické zabezpečení, pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 17 000 Kč,


7.2. na sportovní činnost - pronájmy a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na zápasy, startovné,

rozhodčí a trenéři mládeže, ve výši 205 000 Kč.

8. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808,

oddíl šermu, ve výši 80 000 Kč, v členění:


8.1. na mezinárodní turnaj o Pohár starosty města - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, věcné

odměny, rozhodčí, propagace a technické zabezpečení, ve výši 10 000 Kč,


8.2. na sportovní činnost  - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, rozhodčí, doprava a

ubytování na turnaje, trenéři mládeže, ve výši 70 000 Kč.

9. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808,

oddíl házené, ve výši 67 000 Kč, v členění:


9.1.  na 2 turnaje mládeže v házené - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, věcné odměny,

rozhodčí, propagace, ve výši 7 000 Kč,


9.2.  na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, startovné, rozhodčí, doprava

na turnaje a zápasy, trenéři mládeže, ve výši 60 000 Kč.

10. SK  Mařatice z.s., Větrná 1524, Mařatice, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, ve

výši  40 000 Kč, v členění:


10.1. na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava, pronájmy a využití sportovišť v

Uh. Hradišti, ve výši 30 000 Kč,




10.2. na provoz ve sportovním areálu Mařatice-Východ - energie (elektřina, voda), ve výši  10 000 Kč.

11. HC Uherské Hradiště, z. s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, ve

výši  485 000 Kč, v členění:


11.1. na organizaci turnaje mládeže - věcné odměny, rozhodčí, pomocným funkcím (hlasatel,

časoměřič, zdravotník), propagace, ve výši 5 000 Kč,


11.2. na sportovní činnost - doprava, úhrada rozhodčím a pomocným funkcím (hlasatel, časomíra,

zdravotník), trenéři mládeže, startovné, pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši

300 000 Kč,


11.3. na provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy na zimním stadionu v

Uh. Hradišti, ve výši 180 000 Kč.

12. Elite swim, z.s., Slovácká 1717, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 061 67 306, na sportovní činnost -

pronájmy a využití bazénových ploch v Uh. Hradišti ve výši 30 000 Kč,

13. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov z.s., Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ: 485 05 803, ve výši 90 000 Kč, v členění:


13.1. na sportovní činnost - doprava družstev, trenéři mládeže, pronájem a využití sportovišť v Uh.

Hradišti, ve výši  60 000 Kč,


13.2. na provoz fotbalového areálu TJ Slavoj Jarošov - energie, údržba a opravy, ve výši  30 000 Kč.

14. VESLAŘSKÝ KLUB MORÁVIA UH z.s., Tyršovo náměstí 440, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ: 163 61 016, na zabezpečení sportovní činnosti - doprava a ubytování na závody, trenéři mládeže,

pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 60 000 Kč.

15. Sport Academy B2M, z.s., Za kostelem 785, 687 22 Ostrožská Nová Ves, IČ: 056 45 841, na

zabezpečení sportovní činnosti - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, ve výši 20 000 Kč.

16. AC Slovácká Slavia Uherské Hradiště, z.s., Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště,

IČ: 084 58 723, ve výši 242 000 Kč, v členění:


16.1. na zajištění a organizaci Memoriálu Květoslava Tichavského - věcné odměny, propagace,

rozhodčí a technické zabezpečení, ve výši 12 000 Kč,


16.2. na zajištění a organizaci republikového finále Poháru rozhlasu - propagace a organizační

zabezpečení, ve výši 15 000 Kč,


16.3. na sportovní činnost - pronájem a využití sportovišť v Uh. Hradišti, doprava, rozhodčí, trenéři

mládeže, soutěžní a registrační poplatky, ve výši 150 000 Kč,
16.4. na provoz v šatnách atletického

stadionu v Uh. Hradišti - energie (elektřina, voda, teplo), ve výši 65 000 Kč.

17. BIKROS MÍKOVICE z.s., 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, ve výši 70 000 Kč, v členění:


17.1. na zajištění a organizaci Českého poháru v bikrosu - věcné ceny, propagace, rozhodčí a

technické zabezpečení, ve výši 20 000 Kč,


17.2. na sportovní činnost - licence, aktivace čipů, startovné a ubytování na závodech, ve

výši 45 000 Kč,


17.3. na pronájem techniky na údržbu závodní dráhy v Míkovicích, ve výši 5 000 Kč,


a uzavření veřejnoprávních smluv o jejich poskytnutí.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO

22.2.2021 16:01:49

08 Dotační programy města Uherské Hradiště na 2. pololetí 2021
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

 podle § 85 písm. c) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
Program pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí na 2. pololetí 2021:

 a) pro obnovu historické architektury 

b) pro životní prostředí


c) pro mládež a vzdělávání


d) pro sport


e) pro kulturu a cestovní ruch


f) pro oblast bydlení - úvěry


dle předloženého návrhu.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO

22.2.2021 16:04:55

09 Změna zakladatelské listiny společnosti EDUHA, s.r.o.
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

 podle § 84 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
- obsah upravené zakladatelské listiny společnosti EDUHA, s.r.o. se sídlem Uherské  Hradiště,

Studentské náměstí 1535, PSČ 686 01, IČ 276 80 657 (dle přílohy) po provedených změnách

v návaznosti na získání nových živnostenských oprávnění,


- pověření pro starostu města Ing. Stanislava Blahu k účasti při sepisování notářského zápisu

a k prohlášení o tom, že jediný společník město Uherské Hradiště rozhodl o změně zakladatelské listiny

společnosti EDUHA, s.r.o. se sídlem Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1535, PSČ 686 01,

IČ 276 80 657,

- úkol pro jednatele společnosti EDUHA, s.r.o. se  sídlem Uherské Hradiště, Studentské náměstí 1535,



PSČ 686 01, IČ 276 80 657, týkající se všech úkonů spojených se změnou zakladatelské listiny v

návaznosti na získání nových živnostenských oprávnění.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO

22.2.2021 16:07:07

10 Obecně závazná vyhláška č. 1/2021, kterou se mění OZV č. 6/2019 o místním
poplatku z pobytu

_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání

 podle § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. vydává
obecně závaznou vyhlášku č. 1/2021, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 6/2019 o místním 
poplatku z pobytu.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

22.2.2021 16:12:29

11 Převod bytového domu č. p. 1257-1260
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 26 (96%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 1 (4%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. Záměr na převod bytového domu  č. p. 1257-1260, ul. J. E. Purkyně a Štěpnická, Uherské Hradiště, 
ve vlastnictví města Uherské Hradiště, stojícího na pozemcích p. č. st. 2655/1 o výměře 639 m2

a p. č. st. 2655/2 o výměře 971 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, ve formě převodu jednotlivých 
bytových a nebytových jednotek, včetně příslušných podílů na společných částech nemovité věci,

v souladu s navrženými postupy, uvedenými v příloze č. 1.

II. bere na vědomí
1. Harmonogram realizace převodu bytového domu č. p. 1257-1260, dle přílohy č. 2.

III. ukládá



1. vedoucímu odboru správy majetku města

1.1. realizovat úkony související s převodem bytového domu č. p. 1257-1260, stojícího

na pozemcích p. č. st. 2655/1 a p. č. st. 2655/2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uvedené v příloze č. 3.

Termín: 31.12.2021



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO

22.2.2021 16:44:38

12 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje návrh na oddělené hlasování o bodech I. 5 a 6 dohromady dle návrhu 

zastupitele Ing. Michala Dvouletého, MBA.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO

22.2.2021 16:47:06

12 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Zdržel se
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Zdržel se
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Zdržel se
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Zdržel se
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Zdržel se
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Zdržel se
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Zdržel se

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 19 (70%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 8 (30%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. a) a f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
5. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 146/2 o celkové výměře 2 377 m2,

jehož součástí je stavba č. p. 124, vše v k.ú. Uherské Hradiště, od Provincie bratří františkánů,

Jungmannovo náměstí 753/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 001 69 757 za celkovou kupní cenu 29

300 000 Kč (dle „Oficiální nabídky na odkoupení Františkánského kláštera a přilehlých pozemků v

Uherském Hradišti městu“ ze dne 02.12.2020, č. j. 101/20), která bude hrazena v pravidelných ročních

splátkách po dobu 10 let, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru

nemovitostí uhradí kupující

6. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 55/1 o celkové výměře 2 180 m2



a na pozemek p. č. 55/2 o celkové výměře 645 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, od Provincie bratří

františkánů, Jungmannovo náměstí 753/18, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 001 69 757 za celkovou

kupní cenu 12 700 000 Kč (dle „Oficiální nabídky na odkoupení Františkánského kláštera a přilehlých

pozemků v Uherském Hradišti městu“ ze dne 02.12.2020, č. j. 101/20), která bude hrazena v

pravidelných ročních splátkách po dobu 10 let, s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva

do katastru nemovitostí uhradí kupující



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO

22.2.2021 16:48:59

12 Záměry města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 85 písm. a) a f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 335/1 o výměře 206 m2

(dle GP č. 843-34/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 335/11 o celkové výměře 206 m2) v k.ú.

Míkovice nad Olšavou, panu A░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░, za kupní cenu 850 Kč/m2 včetně aktuální sazby DPH, s tím, že správní poplatek pro vklad

vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí

kupující

2. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 335/1 o výměře 39 m2

(dle GP č. 843-34/2020 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 335/10 o celkové výměře 39 m2) v k.ú.



Míkovice nad Olšavou, panu Ing. P░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░, 
za kupní cenu 850 Kč/m2 včetně aktuální sazby DPH, s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí 
kupující

3. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku původní p. č. 465 o výměře 21 m2 (dle

GP č. 645-180/2019 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 465/2 o celkové výměře 21 m2) v k.ú.

Vésky, společnosti EG.D, a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno (dříve E.ON Distribuce, a.s.,

F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice), IČ 280 85 400, za kupní cenu

1 000 Kč/m2  + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru

nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí kupující

4. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 1802 o celkové výměře 208 m2

a na pozemek p. č. 1803/1 o celkové výměře 130 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, panu

Mgr. M░░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu 1 000 Kč/m2 + aktuální

sazba DPH za pozemek p. č. 1802 a za kupní cenu 350 Kč/m2 + aktuální sazba DPH

za pozemek p. č. 1803/1 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru

nemovitostí uhradí kupující

7. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na stavební objekty z výstavby "Sluneční

terasy IIII" o celkové výměře cca 1 588 m2, a to komunikace o celkové výměře cca 288 m2, parkovací

stání 9 ks o celkové výměře cca 150 m2, sadové úpravy o celkové výměře cca 1 150 m2 a veřejné

osvětlení - kabelové vedení cca 64,5 bm + sloupy VO 2 ks, vše v k.ú. Mařatice, od společnosti

ST development s.r.o., Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu

ve výši 1 000 Kč + aktuální sazba DPH

8. budoucí nabytí a následné uzavření budoucí kupní smlouvy na části pozemků p. č. 3000/231 o

výměře cca 360 m2, p. č. 3000/232 o výměře cca 216 m2, p. č. 3000/233 o výměře cca 131 m2, p. č.

3000/234 o výměře cca 160 m2, p. č. 3000/235 o výměře cca 253 m2 a p. č. 3000/380 o výměře cca 4

m2, vše o celkové výměře cca 1 124 m2, vše v k.ú. Mařatice, od společnosti ST development s.r.o.,

Hradišťská 1955, 686 03 Staré Město, IČ 037 14 675, za celkovou kupní cenu ve výši 1 000 Kč +

aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a

náklady na vypracování geometrického plánu uhradí prodávající

9. uzavření Dodatku č. 1 ke Směnné smlouvě č. 2015/0577/SMM ze dne 03.11.2015, týkající se směny

pozemků v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19,

686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem R░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░ , spočívajícího ve změně čl. VI. Ostatní ujednání, odst. 2., a to tak, že závazek pana

Rudolfa Mazánka zajistit dle požadavků města Uherské Hradiště, na vlastní náklady, přemístění

ocelového přístřešku, umístěného na pozemku p. č. 788/36, v k.ú. Uherské Hradiště, nebo vybudování

nového přístřešku se ruší a nahrazuje novým závazkem pana R░░░░ M░░░░, že společnost Sběrné

suroviny UH, s.r.o., Průmyslová 1147, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 99 895, nabude k ocelovému

přístřešku vlastnické právo, za kupní cenu ve výši 212 500 Kč + aktuální sazba DPH, jinak je k tomuto

plnění sám povinen

10. prominutí části úhrady za služby spojené s užíváním budovy č. p. 1532 a budovy č. p. 1534, obě v
k.ú. Mařatice, dle čl. IV. Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 08.09.2006, ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 12.10.2010, Dodatku č. 2 ze dne 04.09.2012, Dodatku č. 3 ze dne 26.10.2012 a Dodatku č. 4 ze 
dne 06.06.2017, ve výši 68 736 Kč bez DPH, za období od 09.10.2020 do 31.12.2020, Univerzitě 
Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín, IČ 708 83 521, z důvodu snížení 
rozsahu poskytovaných služeb v důsledku pandemie COVID-19

II. neschvaluje
1. záměr na převod pozemku p. č. 203 o celkové výměře 640 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště

2. záměr na převod pozemku p. č. 1579/4 o celkové výměře 308 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského



Hradiště

3. záměr na převod pozemku p. č. 325/124 o celkové výměře 335 m2 v k.ú. Mařatice

4. záměr na převod části pozemku p. č. 544/113 o výměře cca 31 m2 a části pozemku p. č. 544/115

o výměře cca 7,4 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště

III. nevyhodnocuje
1. převod části pozemku p. č. 3002/96 o výměře cca 76 m2 v k.ú. Mařatice, s kupní cenou v minimální 
výši 3 000 Kč/m2



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO

22.2.2021 17:19:04

13 Smlouva o spolupráci při předprojektové přípravě stavby
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání


podle § 84 odst. 2 písm. r) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci při předprojektové přípravě stavby "Silnice I/50 Kunovice zkapacitnění

MUK I/50 s I/55 a související dopravní infrastruktury měst Uherské Hradiště a Kunovice", mezi městy

Uherské Hradiště a Kunovice, dle přiloženého návrhu.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO

22.2.2021 17:20:44

14 Změna plánu práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2021
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

I. schvaluje
změnu plánu práce Zastupitelstva města Uherské Hradiště na rok 2021 dle přílohy.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO

22.2.2021 17:22:54

15 Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 118 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
Zprávu o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva města Uherské Hradiště za 2. pololetí 2020.



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO

22.2.2021 17:31:25

16 Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Pro
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Pro
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 27 (100%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 0 (0%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

 podle § 84 odst. 1 a § 109 odst.3 písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

I. schvaluje
kontrolu plnění usnesení Zastupitelstva města Uherské Hradiště k 31. 12. 2020. 



17. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště

Předsedá: PhDr. Ivo Frolec

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO

22.2.2021 17:32:24

17 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště
_______________________________________________________

Ing. Stanislav Blaha ODS+Nezávislí Pro
Ing. Čestmír Bouda KDU-ČSL Pro
Ing. Jiří Durďák ODS+Nezávislí Pro
Ing. Michal Dvouletý, MBA Naplno UH Pro
František Elfmark, DiS. Piráti Zdržel se
PhDr. Ivo Frolec KRUH Pro
Mgr. Jana Grygarová ANO 2011 Pro
Pavlína Jagošová ODS+Nezávislí Pro
Ing. Tomáš Janča ANO 2011 Pro
Mgr. Radovan Jančář KRUH Pro
MUDr. Pavel Kacr, MBA ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Ivan Karpeles ČSSD Pro
Ing. Blanka Vyoralová Nestraníci Pro
Ing. Pavel Kroča KSČM Pro
Mgr. A. Antonín Mach ODS+Nezávislí Pro
Ing. Ivan Mařák KSČM Pro
MgA. Radmila Mrázová KDU-ČSL Pro
MUDr. David Ondra ODS+Nezávislí Pro
PhDr. Blanka Rašticová KRUH Pro
Ing. František Rochovanský KDU-ČSL Pro
Ing. Pavel Svoboda ANO 2011 Pro
Jaroslav Ševčík Piráti Zdržel se
Mgr. Zuzana Vandame TOP 09 Pro
Jiří Vašica, DiS. ANO 2011 Pro
Mgr. et Mgr. Jan Zapletal, Ph.D. Nestraníci Pro
Ing. Jaroslav Zatloukal ODS+Nezávislí Pro
MUDr. Stanislav Zemek Naplno UH Pro

_______________________________________________________

Ke schválení bylo potřeba 14 hlasů

Celkem zastupitelů: 27

Pro: 25 (93%)  Proti: 0 (0%)  Zdrželo se: 2 (7%)  Nehlasovalo: 0 (0%)

Hlasování o usnesení

Zastupitelstvo města po projednání 

podle § 99 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

I. bere na vědomí
zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 2. 12. 2020 - 10. 2. 2021.




